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        Zaproszenie na urodziny dziecka powinno być kolorowe i wesołe. Zaproszenia urodzinowe mogą mieć motywy dziewczęce lub chłopięce albo neutralne. Te ostatnie cieszą się obecnie dużą popularnością - dzieciom i rodzicom spodobały się pastelowe, stonowane wzory zaproszeń. Przygotowaliśmy dla was gotowe zaproszenia na urodziny do druku.
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              Zaproszenia na imprezę urodzinową - dla chłopców i dziewczynek.
              
            
          
      
    




                
            
        
        
        
        

        


        
        
        
        
        
				

    












    
        
    







        

        

        
        
        
            
        

        

        
            
                

Zaproszenie na urodziny to ważny element organizacji urodzin dziecka. Dla maluchów to dużo znaczy, gdy mogą członkom rodziny lub koleżankom i kolegom wręczyć wydrukowane zaproszenia na urodziny. Czują się wtedy wyróżnione i mają poczucie, że ich ważny dzień zostanie w odpowiedni sposób uhonorowany. Warto podkreślić odświętny charakter dnia urodzin dziecka i przygotować specjalne zaproszenia na urodziny.


            
                

Spis treści
	Zaproszenie na urodziny: jakie wybrać?
	Zaproszenia urodzinowe dla dziewczynek do druku
	Zaproszenia urodzinowe dla chłopców do druku



            
                

Zaproszenie na urodziny: jakie wybrać?

Jeszcze niedawno zaproszenie na urodziny było dostosowane do płci dziecka. Zaproszenia dla dziewczynek miały różowy kolor i znajdowały się na nich wzory lalek czy misiów. Zaproszenia dla chłopców najczęściej były niebieskie i przedstawiały samochody lub inne motywy chłopięce (np. piratów).

Dziś odchodzi się od takiego podziału. Coraz częściej zaproszenie na urodziny ma neutralną kolorystykę. Dużą popularnością cieszą się stonowane, pastelowe kolory oraz delikatne wzory kropek, sówek czy gwiazdek.

Czytaj również: Tort dla dziecka na urodziny. Zobacz najciekawsze torty urodzinowe

Pomysły na urodziny: kilka sposobów przygotowania urodzin dla dziecka

Zaproszenia urodzinowe dla dziewczynek do druku

Przygotowaliśmy dla was gotowe zaproszenia urodzinowe do druku. Zobaczcie, jakie wzory zaproszeń na urodziny dziecka możecie za darmo pobrać z serwisu Mjakmama.pl

	Białe kropki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki w białe kropki jest bardzo subtelne i dziewczęce. Sprawdzi się w przypadku organizacji urodzin dla małych księżniczek. Białe balony, różowe pompony i wdzięczna dodatki stworzą baśniowy klimat, który zachwyci małe dziewczynki.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki białe kropki w wersji PDF
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	Fioletowe kropki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki w fioletowe kropki jest nieco bardziej wesołe od wersji białej. Wybierając takie zaproszenie, możecie puścić wodze fantazji i udekorować pokój bądź salę, w której odbędzie się przyjęcie, bardzo kolorowo.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki fioletowe kropki w wersji PDF
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	Różowe gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki różowe gwiazdki pokochają wszystkie miłośniczki magii, czarodziejek i kucyków Pony.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki różowe gwiazdki w wersji PDF
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	Fioletowe gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki fioletowe gwiazdki spodoba się przedszkolakom. Połączenie różu z fioletem prezentuje się wdzięcznie, ale nie tak słodko jak poprzednie propozycje. Docenią to starszaki.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki fioletowe gwiazdki w wersji PDF
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	Żółte kropki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki żółte kropki to ciekawa neutralna propozycja. Zadowoli dzieci i rodziców, którzy chcą uciec od dziewczęcego różu.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki żółte kropki w wersji PDF
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	Żółte gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki żółte gwiazdki to kolejna propozycja dla tych, którzy nie chcą wybierać słodkich zaproszeń.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki żółte gwiazdki w wersji PDF
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	Czerwone kropki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki czerwone kropki to kolejna propozycja dla przedszkolaków. Będzie wspaniale współgrało z urodzinami organizowanymi w salach zabaw.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki czerwone kropki w wersji PDF
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	Czerwone gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla dziewczynki czerwone gwiazdki to kolejna propozycja dla kilkulatków. Wesołe, optymistyczne, ale mniej cukierkowe niż różowe.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla dziewczynki czerwone gwiazdki w wersji PDF
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Zaproszenia urodzinowe dla chłopców do druku

Przygotowaliśmy dla was gotowe zaproszenia urodzinowe dla chłopcow do druku. Zobaczcie, jakie wzory zaproszeń na urodziny chłopca możecie za darmo pobrać z serwisu Mjakmama.pl

	Zielone kropki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca zielone kropki to bardzo wesoła propozycja dla wszystkich miłośników aktywności na świeżym powietrzu. Doskonale sprawdzi się w przypadku organizacji urodzin w plenerze, np. w parku linowym czy na boisku.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca zielone kropki w wersji PDF
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	Zielone gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca zielone gwiazdki to następna propozycja dla miłośników ruchu na świeżym powietrzu.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca zielone gwiazdki w wersji PDF
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	Granatowe kropki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca granatowe kropki to bardzo zgrabna, neutralna propozycja. Świetnie będzie współgrała z organizacją urodzin w marynistycznym (lub pirackim) klimacie.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca granatowe kropki w wersji PDF
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	Granatowe gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca granatowe gwiazdki to alternatywa dla kropek. Subtelne, stonowane, spodoba się rodzicom i dzieciom, które nie lubią wyrazistych wzorów.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca granatowe gwiazdki w wersji PDF
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	Szare kropki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca szare kropki to bardzo wyważony wzór. Dzięki użyciu kilku kolorów jest bardzo przejrzyste.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca szare kropki w wersji PDF
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	Szare gwiazdki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca szare gwiazdki to bardzo spójny graficznie wzór. Spodoba się wszystkim starszakom.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca szare gwiazdki w wersji PDF
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	Miętowe w kropki


Zaproszenie na urodziny dla chłopca miętowe w kropki to propozycja dla maluchów. Sprawdzi się w przypadku organizacji pierwszych urodzin dziecka.

Pobierz bezpłatnie zaproszenie na urodziny dla chłopca miętowe w kropki w wersji PDF
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